
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
 

Số:                /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
 Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

C n     nh  Trạm Kiểm lâm Thôn Nủa  

 h ộc Kh  bảo  ồn  hiên nhiên P     n  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định số 5318/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh 

về việc giao dự toán thu NSNN trên địa bàn, thu, chi ngân sách địa phương và 
phân bổ dự toán chi ngân sách địa phương năm 2020 của tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 4554/QĐ-UBND ngày 23/10/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình 

Trạm Kiểm lâm Thôn Nủa thuộc Ban quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Pù 
Luông;  

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 

6818/SKHĐT-TĐ ngày 13/11/2020; của Ban quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên 

Pù Luông tại Tờ trình số 17/TT-BTPL ngày 26/10/2020. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điề  1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu c n  tr nh: Trạm Kiểm 

lâm Th n Nủa thu c Khu bảo tồn thiên nhiên P   u n  với nhữn  n i dun  

chính sau: 

- Toàn b  phần công việc thu c kế hoạch lựa chọn nhà thầu được chia làm 

02 gói thầu. 

- N i dung các gói thầu: Chi tiết theo phụ biểu kèm theo. 

Điề  2. T  ch c thực hiện 

1. Giao  an quản l  Khu bảo tồn thiên nhiên P   u n  (Chủ đầu tư) căn 

c  n i dun  phê duyệt tại Điều 1, Quyết định này để triển  hai, t  ch c thực 



2 

 

 

hiện tr nh tự, c c bước c n  việc theo đ n  quy định của ph p lu t về lựa chọn 

nhà thầu và c c thủ t c  h c liên quan đến  ế hoạch lựa chọn nhà thầu; thực 

hiện lựa chọn nhà thầu qua  ệ thốn  mạn  đ u thầu quốc  ia đối với c c   i 

thầu số   : Thi c n  xây dựn  c n  tr nh và bảo hiểm c n  tr nh tron  thời  ian 

thi công; chịu tr ch nhiệm trước ph p lu t và Chủ tịch U ND tỉnh về c c quyết 

định của m nh đến c c   i thầu được phê duyệt. 

    iao S  Kế hoạch và Đầu tư, S  Tài ch nh, S  N n  n hiệp và PTNT, 

Kho bạc Nhà nước tỉnh Thanh   a và c c s , n ành, đ n vị c  liên quan c  

tr ch nhiệm chủ đ n   iải quyết c c c n  việc c  liên quan đến n ành  hướn  

d n  an quản l  Khu bảo tồn thiên nhiên P   u n  thực hiện và  iểm tra,  i m 

s t việc thực hiện của chủ đầu tư  đảm bảo ch p hành theo đ n  c c quy định 

của ph p lu t. 

Điề  3. Quyết định này c  hiệu lực  ể từ n ày    ban hành. 

Ch nh Văn phòn  Ủy ban nhân dân tỉnh,  i m đốc c c S : Kế hoạch và 

Đầu tư, Tài ch nh, N n  n hiệp và PTNT   i m đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, 

 i m đốc  an quản l  Khu bảo tồn thiên nhiên P   u n  và Thủ trư n  c c 

đ n vị c  liên quan chịu tr ch nhiệm thi hành Quyết định này /  

 
Nơi nhận:   

- Như Điều 3 QĐ (t/hiện)   

- Chủ tịch U ND tỉnh (b/c o)  

- C c đ n vị c  liên quan   

-  ưu: VT, NN  
      (MC97.11.20) 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

N  yễn Đ c Q yền 
 

 



 

 

 h     : CHI TIẾT KẾ HOẠCH  ỰA CHỌN NHÀ THẦU 

  n     nh: T ạm Kiểm lâm Th n Nủa  h ộc Kh  bảo  ồn  hiên nhiên P     n  

 (Kèm theo Quyết định số:                  /QĐ-UBND ngày        tháng         năm 2020 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

Đơn vị: Triệu đồng 

TT Tên  ói  hầ  Giá  ói  hầ  N  ồn vốn 

H nh  h c 

lựa chọn 

nhà  hầ  

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Hình 

 h c 

hợp 

đồn  

Thời gian bắt 

đầu tổ chức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Tiến độ  hực hiện hợp 

đồn  

1 
Gói thầu số 01: Giám sát thi 

c n  xây dựn  c n  tr nh  
130,3 

Vốn n ân 

s ch tỉnh 

Chỉ định thầu 

  t  iai 

đoạn, m t 

t i hồ s  

Trọn 

gói 
Quý IV/2020 08 tháng 

2 

Gói thầu số 02: Thi công 

xây dựn  c n  tr nh và bảo 

hiểm c n  tr nh tron  thời 

gian thi công. 

4.075,9 
Đ u thầu 

r n  rãi tron  

nước  

  t  iai 

đoạn, m t 

t i hồ s  

Trọn 

gói 
Quý IV/2020 

- Phần thi c n  xây 

dựn  c n  tr nh:  8 

th n  + 1  th n  bảo 

hành.  

- Phần bảo hiểm c n  

tr nh tron  thời  ian thi 

công: 08 tháng 

 Tổn  4.206,2       
 

 
 

 
 

Ghi chú: 

- Giá các gói thầu được xác định trên cơ sở các Quyết định số 4554/QĐ-UBND ngày 23/10/2020, trong đó: Giá các gói thầu bao gồm 4,5% chi phí dự phòng cho khối lượng phát 

sinh.  

- Gói thầu số 01 áp dụng quy trình chỉ định thầu rút gọn theo quy định tại Điều 56, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành 

một số nội dung của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.  

- Gói thầu số 02 thực hiện việc lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. 

 

 


		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-18T15:05:36+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-19T04:10:42-0800


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-19T04:12:17-0800


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-18T16:18:43+0700




